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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

در‌صورت‌انحراف‌از‌استانداردهاي‌حسابداري،‌کدام‌گزينه‌از‌الزامات‌افشا‌نمي‌باشد؟

الف
‌باشد،‌تصريح‌اين‌که‌صورت‌هاي‌مالي‌از‌تمام‌جنبه‌هاي‌با‌اهمیت‌مطابق‌با‌استانداردهاي‌حسابداري‌مي
ي‌انجام‌به‌استثناي‌انحراف‌از‌الزامات‌يك‌استاندارد‌حسابداري‌که‌به‌منظور‌ارائه‌مطلوب‌صورت‌هاي‌مال

گرفته‌است
مقرر‌در‌استاندارد،‌استانداردي‌که‌الزامات‌آن‌رعايت‌نشده‌است،‌ماهیت‌انحراف‌شامل‌شیوه‌حسابداري

ابداري‌اينكه‌چرا‌کاربرد‌شیوه‌مقرر‌در‌استاندارد،‌صورت‌هاي‌مالي‌را‌گمراه‌‌کننده‌مي‌سازد‌و‌شیوه‌حس
بكار‌گرفته‌شده

ي‌اثر‌مالي‌انحراف‌بر‌سود‌يا‌زيان‌خالص،‌دارايي‌ها،‌بدهي‌ها‌و‌حقوق‌صاحبان‌سرمايه‌در‌هر‌يك‌از‌دوره‌ها
مورد‌گزارش

ب

د

ج

مراجعه‌شود1397مصوب‌1به‌استاندارد‌حسابداري‌.‌گزينه‌ج‌صحیح‌است

و‌اين‌مطلب‌که‌بنا‌به‌اعتقاد‌مديريت‌واحد‌تجاري،‌صورت‌هاي‌مالي،‌وضعیت‌مالي،‌عملكرد‌مالي
.جريان‌هاي‌نقدي‌واحد‌تجاري‌را‌به‌نحو‌مطلوب‌منعكس‌نمي‌کند

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

کدام‌يك‌از‌جملات‌زير‌صحیح‌نیست؟

الف
هیه‌چنانچه‌صورت‌هاي‌مالي‌بر‌مبناي‌تداوم‌فعالیت‌تهیه‌نشود،‌اين‌واقعیت‌بايد‌همراه‌با‌مبناي‌ت

.صورت‌هاي‌مالي‌و‌اينكه‌چرا‌واحد‌تجاري‌فاقد‌تداوم‌فعالیت‌تلقي‌شده‌است،‌افشا‌شود

عي‌در‌صورت‌هاي‌مالي‌مبالغ‌کم‌اهمیت‌بايد‌با‌مبالغ‌داراي‌ماهیت‌متفاوت‌جمع‌شود‌و‌به‌صورت‌تجمی
.ارائه‌شود

.ي‌شودبكارگیري‌نامناسب‌استانداردهاي‌حسابداري،‌از‌طريق‌افشا‌در‌يادداشت‌هاي‌توضیحي‌جبران‌نم

ب

د

ج

مراجعه‌شود1397مصوب‌1به‌استاندارد‌حسابداري‌.‌گزينه‌ب‌صحیح‌است

واحد‌تجاري‌نبايد‌دارايي‌ها‌و‌بدهي‌ها‌يا‌درآمدها‌و‌هزينه‌ها‌را‌تهاتر‌کند،‌مگر‌اينكه‌در‌يكي‌از‌
.استانداردهاي‌حسابداري،‌تهاتر‌آن‌ها‌الزامي‌يا‌مجاز‌شده‌باشد

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

کدام‌يك‌از‌جملات‌زير‌صحیح‌است؟

الف
واحد‌تجاري‌بايد‌اجزاي‌هزينه‌هاي‌شناسايي‌شده‌در‌سود‌يا‌زيان‌دوره‌را‌با‌استفاده‌از‌طبقه‌بندي

.مبتني‌بر‌ماهیت‌کارکرد‌ارائه‌و‌اطلاعات‌مرتبط‌با‌ماهیت‌را‌افشا‌کنند

‌بندي‌واحد‌تجاري‌بايد‌اجزاي‌هزينه‌هاي‌شناسايي‌شده‌در‌سود‌يا‌زيان‌دوره‌را‌با‌استفاده‌از‌طبقه
.مبتني‌بر‌ماهیت‌ارائه‌و‌اطلاعات‌مرتبط‌با‌کارکرد‌را‌افشا‌کنند

مبتني‌واحد‌تجاري‌بايد‌اجزاي‌هزينه‌هاي‌شناسايي‌شده‌در‌سود‌يا‌زيان‌دوره‌را‌با‌استفاده‌از‌طبقه‌بندي
بر‌ماهیت‌هزينه‌ها‌يا‌کارکرد‌آنها‌در‌واحد‌تجاري،‌هر‌کدام‌که‌اطلاعات‌قابل‌اتكا‌و‌مربوط‌تر‌فراهم‌

.مي‌کند،‌ارايه‌نمايد

ب

د

ج

مراجعه‌شود1397مصوب‌1به‌استاندارد‌حسابداري‌.‌گزينه‌د‌صحیح‌است

.یت‌نمي‌باشددر‌صورت‌استفاده‌از‌طبقه‌بندي‌مبتني‌بر‌کارکرد،‌نیازي‌به‌افشاي‌اطلاعات‌مرتبط‌با‌ماه

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

ورت‌،‌سود‌سهام‌دريافتي‌و‌سود‌پرداختي‌بابت‌تسهیلات‌در‌کدام‌يك‌از‌طبقات‌صدر‌يك‌موسسه‌مالي
جريان‌هاي‌نقدي‌ارائه‌مي‌شود؟

ت‌هاي‌عملیاتي‌سود‌سهام‌دريافتي‌در‌فعالیت‌هاي‌عملیاتي‌و‌سود‌پرداختي‌بابت‌تسهیلات‌دريافتي‌در‌فعالیالف
.ارائه‌مي‌شود

ت‌هاي‌تامین‌سود‌سهام‌دريافتي‌در‌فعالیت‌هاي‌عملیاتي‌و‌سود‌پرداختي‌بابت‌تسهیلات‌دريافتي‌در‌فعالی
.مالي‌ارائه‌مي‌شود

ت‌هاي‌تامین‌سود‌سهام‌دريافتي‌در‌فعالیت‌هاي‌سرمايه‌گذاري‌و‌سود‌پرداختي‌بابت‌تسهیلات‌دريافتي‌در‌فعالی
.مالي‌ارائه‌مي‌شود

یت‌هاي‌سود‌سهام‌دريافتي‌در‌فعالیت‌هاي‌سرمايه‌گذاري‌و‌سود‌پرداختي‌بابت‌تسهیلات‌دريافتي‌در‌فعال
.عملیاتي‌ارائه‌مي‌شود

ب

د

ج

،‌در‌يك‌موسسه‌مالي،‌سود‌سهام‌1397مصوب‌2استاندارد‌حسابداري‌31طبق‌بند‌.‌گزينه‌الف‌صحیح‌است
قه‌بندي‌دريافتي‌و‌سود‌پرداختي‌بابت‌تسهیلات‌به‌عنوان‌جريان‌هاي‌نقدي‌حاصل‌از‌فعالیت‌هاي‌عملیاتي‌طب

.مي‌شود
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

(‌1397مصوب‌)جريان‌هاي‌نقدي‌مربوط‌به‌معادل‌هاي‌نقد‌در‌کدام‌طبقه‌از‌صورت‌جريان‌هاي‌نقدي‌
منعكس‌مي‌شود؟

فعالیت‌هاي‌عملیاتيالف

فعالیت‌هاي‌سرمايه‌گذاري

فعالیت‌هاي‌تامین‌مالي

.جريان‌هاي‌نقدي،‌معادل‌هاي‌نقد‌را‌شامل‌نمي‌شود

ب

د

ج

،‌جريان‌هاي‌نقدي،‌انتقالات‌بین‌اقلام‌نقد‌يا‌1397مصوب‌2استاندارد‌حسابداري‌8طبق‌بند‌.‌گزينه‌د‌صحیح‌است
و‌تامین‌زيرا‌اين‌اقلام‌به‌جاي‌اينكه‌بخشي‌از‌فعالیت‌هاي‌عملیاتي،‌سرمايه‌گذاري.‌معادل‌هاي‌نقد‌را‌شامل‌نمي‌شود

.مالي‌واحد‌تجاري‌باشند،‌بخشي‌از‌مديريت‌نقد‌واحد‌تجاري‌محسوب‌مي‌شوند

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

است؟صحیحدر‌مورد‌صورت‌جريان‌هاي‌نقدي‌کدام‌يك‌از‌موارد‌زير‌

الف
بايد‌براي‌گزارش‌جريان‌هاي‌نقدي‌حاصل‌از‌فعالیت‌هاي‌عملیاتي،‌در‌صورت‌استفاده‌از‌روش‌مستقیم

.صورت‌تطبیق‌مربوط‌به‌روش‌غیرمستقیم‌نیز‌تهیه‌و‌افشا‌شود

قیم‌براي‌گزارش‌جريان‌هاي‌نقدي‌حاصل‌از‌فعالیت‌هاي‌عملیاتي،‌در‌صورت‌استفاده‌از‌روش‌غیر‌مست
.افشا‌شودنیايد‌صورت‌تطبیق‌را‌در‌متن‌صورت‌جريان‌ارائه‌کرد،‌بلكه‌بايد‌در‌يادداشت‌هاي‌توضیحي

روش‌به‌واحدهاي‌تجاري‌توصیه‌مي‌شود‌جريان‌هاي‌نقدي‌حاصل‌از‌فعالیت‌‌هاي‌عملیاتي‌را‌با‌استفاده‌از
.مستقیم‌گزارش‌کنند

ب

د

ج

مراجعه‌شود1397مصوب‌2استاندارد‌حسابداري‌18به‌بند‌.‌گزينه‌د‌صحیح‌است

.ودقبل‌از‌فعالیت‌هاي‌تامین‌مالي‌ارائه‌ش(‌خروج)در‌صورت‌جريان‌هاي‌نقدي‌بايد‌جريان‌خالص‌ورود‌

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

باً‌پرداختهاي‌نقدي‌براي‌ساخت‌يا‌تحصیل‌دارايي‌هاي‌نگهداري‌شده‌براي‌اجاره‌به‌ديگران‌و‌متعاق
.است....................................‌نگهداري‌شده‌براي‌فروش،‌جريانهاي‌نقدي‌حاصل‌از‌

فعالیت‌عملیاتيالف

فعالیت‌سرمايه‌گذاري

هیچكدام

ب

د

ج

مراجعه‌شود1397مصوب‌2استاندارد‌حسابداري‌13به‌بند‌.‌گزينه‌الف‌صحیح‌است

فعالیت‌تامین‌مالي

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

وجوه‌دريافتي‌از‌دولت‌بابت‌جبران‌زيان‌در‌کدام‌بخش‌از‌صورت‌جريان‌منعكس‌مي‌شود؟

فعالیت‌هاي‌عملیاتيالف

فعالیت‌هاي‌سرمايه‌گذاري

بین‌نقد‌ابتدا‌و‌پايان‌دوره‌صورت‌جريان

ب

د

ج

مراجعه‌شود1397مصوب‌2به‌استاندارد‌حسابداري‌.‌گزينه‌الف‌صحیح‌است

فعالیت‌هاي‌تامین‌مالي

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

ت؟با‌توجه‌به‌اطلاعات‌زير‌جريان‌هاي‌نقدي‌ناشي‌از‌فعالیت‌هاي‌تامین‌مالي‌چند‌میلیون‌ريال‌اس

میلیون‌ريال1.200افزايش‌نقد‌طي‌دوره‌-
میلیون‌ريال5.000خالص‌جريان‌هاي‌نقدي‌ورودي‌ناشي‌از‌فعالیت‌هاي‌عملیاتي‌-
میلیون‌ريال4.200خالص‌جريان‌هاي‌نقدي‌ورودي‌ناشي‌از‌فعالیت‌هاي‌سرمايه‌گذاري‌-
میلیون‌ريال1.500نقد‌پرداختي‌بابت‌مالیات‌-

جريان‌نقدي‌خروجي8.000الف

جريان‌نقدي‌خروجي10.400

جريان‌نقدي‌ورودي8.900

ب

د

ج

مراجعه‌شود1397مصوب‌2به‌استاندارد‌حسابداري‌.‌گزينه‌الف‌صحیح‌است

جريان‌نقدي‌ورودي7.700

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

ريال، پرداختني تجاري در ابتدا 2.000و 2.500موجودي كالا در ابتدا و پايان دوره به ترتيب 
ريال 20.000ريال و بهاي تمام شده كالاي فروش رفته 3.500و 2.200و پايان دوره به ترتيب 

.است، نقد پرداختي بابت كالاها چند ريال است

ريال18.400الف

ريال20.000

ريال21.800

ريال18.200

ب

د

ج

.‌‌گزينه‌د‌صحیح‌است

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

در فروش هاي اقساطي، چنانچه مابه ازاي فروش به صورت اقساطي دريافت شود، درآمد حاصل
از فروش چگونه شناسايي مي شود؟

.به‌نسبت‌اقساط‌وصولي‌به‌کل‌اقساط‌به‌عنوان‌درآمد‌مورد‌شناخت‌قرار‌مي‌گیردالف

.به‌کسر‌سود‌تضمین‌شده‌در‌تاريخ‌فروش‌به‌عنوان‌درآمد‌مورد‌شناخت‌قرار‌مي‌گیرد

رار‌پس‌از‌بازيافت‌کامل‌بهاي‌تمام‌شده‌از‌محل‌اقساط‌وصولي‌به‌عنوان‌درآمد‌مورد‌شناخت‌ق
.مي‌گیرد

مد‌مورد‌پس‌از‌کسر‌سود‌تضمین‌شده‌و‌به‌نسبت‌اقساط‌وصولي‌به‌کل‌اقساط‌به‌عنوان‌درآ
.شناخت‌قرار‌مي‌گیرد

ب

د

ج

.‌‌گزينه‌ب‌صحیح‌است
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

بابت‌کدام‌يك‌از‌رويدادهاي‌زير‌نبايد‌ذخیره‌شناسايي‌شود؟

تجديد‌ساختارالف

زيان‌هاي‌عملیاتي

محیط‌زيست(‌غیرقانوني)جرايم‌تخريب‌

ب

د

قراردادهاي‌زيان‌بارج

.‌‌گزينه‌ب‌صحیح‌است

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

.‌‌گزينه‌د‌صحیح‌است

(میلیون‌ريال)شرح

800مخارج‌اخراج

200بازآموزي‌کارکنان‌دائم

400انتقال‌کارکنان‌دائم‌به‌واحدهاي‌ديگر

300مخارج‌خاتمه‌اجاره

1.700

،‌مديران‌شرکت‌دي‌تصمیم‌1394اسفند‌سال‌15در‌.اسفند‌است29پايان‌سال‌مالي‌شرکت‌دي،‌
.‌دنردخود‌مبني‌بر‌فروش‌يك‌واحد‌عملیاتي‌را‌به‌عموم‌رساندند‌و‌تعدادي‌از‌کارکنان‌را‌اخرراج‌کر

اتي‌ديگرر‌مابقي‌کارکناني‌که‌اکنون‌در‌واحد‌عملیاتي‌مورد‌نظر‌فعالیت‌مي‌کنند،‌به‌واحدهاي‌عملی
:تمخارج‌برآوردي‌فروش‌واحد‌عملیاتي‌مورد‌نظر‌به‌شرح‌زير‌اس.‌شرکت‌دي‌منتقل‌خواهند‌شد

شناسايي‌مي‌شود؟1394به‌چه‌مبلغي‌در‌صورت‌هاي‌مالي‌سال‌ذخیره‌تجديد‌ساختار،
800(‌الف
1.000(‌ب
1.400(‌ج
1.100(‌د

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

دامیك‌از‌ک.‌رويدادهاي‌زير‌بین‌تاريخ‌ترازنامه‌و‌تاريخ‌تايید‌صورت‌هاي‌مالي‌شرکت‌الف‌واقع‌شده‌است
اين‌رويدادها‌غیرتعديلي‌است؟

.کشف‌تقلبي‌که‌طي‌سال‌قبل‌اتفاق‌افتاده‌است(‌الف
قبل‌تصويب‌سود‌سهام‌توسط‌مجمع‌عمومي‌يكي‌از‌شرکت‌هاي‌فرعي‌شرکت‌الف‌براي‌دوره‌مالي(‌ب

از‌تاريخ‌ترازنامه‌شرکت‌الف
کاهش‌ارزش‌بازار‌سرمايه‌گذاري‌هاي‌شرکت‌الف‌به‌دلیل‌تغییرات‌اقتصاديي‌کلان(‌پ
ده‌مشخص‌شدن‌عوايد‌حاصل‌از‌فروش‌دارايي‌ثابتي‌که‌معامله‌آن‌قبل‌از‌تاريخ‌ترازنامه‌انجام‌ش(‌ت

.است

الف،‌ب،‌ت1

الف،‌ب،‌پ،‌ت

پ،‌ت

پ

2

4

3

.‌‌صحیح‌است4گزينه‌

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

48.000ريال‌و‌خالص‌ارزش‌فروش‌50.000در‌شرکت‌بهاي‌تمام‌شده‌موجودي‌مواد‌اولیه‌در‌پايان‌سال‌
ريال‌و‌هزينه‌هاي‌لازم‌براي‌70.000بهاي‌فروش‌کالاهايي‌که‌با‌مواد‌مزبور‌ساخته‌مي‌شود‌.‌ريال‌مي‌باشد

اين‌موجودي‌در‌ترازنامه‌پايان‌سال‌به‌چه‌مبلغي‌.‌ريال‌برآورد‌مي‌گردد15.000تكمیل‌و‌توزيع‌و‌فروش‌
بايد‌گزارش‌شود؟

ريال48.000الف

ريال50.000

ريال55.000

ريال70.000

ب

د

ج

.‌مراجعه‌شود8استاندارد‌حسابداري‌40به‌بند‌.‌گزينه‌ب‌صحیح‌است

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

در رابطه با مواردي كه احتمال مي رود خالص ارزش فروش كمتر از بهاي تمام شده باشد،
كدام مورد صحيح نمي باشد؟

افزايش‌هزينه‌ها‌يا‌کاهش‌قیمت‌فروشالف

متعارفتصمیم‌شرکت‌مبني‌بر‌ساخت‌و‌فروش‌محصولات‌با‌سودي‌کمتر‌از‌سود

خراب‌شدن‌موجودي‌و‌ناباب‌شدن‌محصولات

وقوع‌اشتباهاتي‌در‌تولید‌يا‌خريد

ب

د

ج

.‌‌گزينه‌ب‌صحیح‌است
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

كدام يك از مخارج زير در بهاي تمام شده موجودي ها قابل احتساب است؟

مخارج‌انبارداري‌مواد‌اولیهالف

ر‌به‌مخارج‌تامین‌مالي‌واردات‌مواد‌اولیه‌به‌صورت‌اعتباري‌از‌نوع‌يوزانس،‌در‌صورتي‌که‌واردات‌مزبو
.شكل‌نقدي‌مجاز‌مي‌باشد

.جام‌مي‌شودمخارجي‌که‌در‌فرآيند‌تولید‌براي‌انبارداري‌محصولاتي‌که‌نیاز‌به‌پردازش‌بیشتر‌دارند،‌ان

مخارج‌انبارداري‌محصولات‌ساخته‌شده

ب

د

ج

8استاندارد‌8و‌18بند‌.‌گزينه‌ج‌صحیح‌است

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

میلیارد‌450میلیارد‌ريال،‌بهاي‌جايگزيني‌مبلغ‌480در‌شرکت‌فربد‌بهاي‌تمام‌شده‌موجودي‌کالا‌مبلغ‌
100میلیارد‌ريال،‌هزينه‌تكمیل‌و‌توزيع‌و‌فروش‌مبلغ‌470ريال،‌ارزش‌فروش‌کالاهاي‌مشابه‌مبلغ‌

ا‌به‌تعیین‌بهاي‌فروش‌به‌دلیل‌نوسان‌قیمت‌ه.‌درصد‌بهاي‌فروش‌است20میلیارد‌و‌سود‌ناخالص‌متعارف‌
؟موجودي‌کالا‌در‌پايان‌دوره‌به‌چه‌مبلغي‌بايد‌گزارش‌شود.‌گونه‌اي‌قابل‌اتكا‌امكانپذير‌نیست

میلیارد‌ريال370

میلیارد‌ريال350

میلیارد‌ريال450

میلیارد‌ريال480

ب

ج

د

الف

.‌‌گزينه‌ج‌صحیح‌است

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

ي در مورد استاندارد حسابداري جديدي كه تاريخ اجراي آن فرا نرسيده است و واحد تجار
آ ن را بكار نگرفته است، افشاي كدام مورد زير الزامي نيست؟

الف

عنوان‌استاندارد‌حسابداري‌جديد

ماهیت‌تغییر‌در‌رويه‌حسابداري

مبلغ‌موثر‌ناشي‌از‌اجراي‌استاندارد‌جديد‌بر‌سود‌دوره

تاريخي‌که‌بكارگیري‌استاندارد‌حسابداري‌جديد‌الزامي‌مي‌شود

ب

د

ج

34استاندارد‌حسابداري‌29بند‌.‌گزينه‌الف‌صحیح‌است

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

و ) حسابداري تغيير در رويه حسابداري 34كدام يك از موارد زير طبق الزامات استاندارد 
محسوب مي شود؟( مشمول استفاده از رويكرد تسري به گذشته

الف
ملات،‌ساير‌بكارگیري‌يك‌رويه‌حسابداري‌که‌منجر‌به‌ارائه‌اطلاعات‌قابل‌اتكا‌و‌مربوط‌تر‌درباره‌آثار‌معا

الي‌رويداد‌ها‌يا‌شرايط‌بر‌وضعیت‌مالي،‌عملكرد‌مالي‌يا‌جريانهاي‌نقدي‌واحد‌تجاري،‌در‌صورتهاي‌م
شود

ردي‌که‌بكارگیري‌يك‌رويه‌حسابداري‌براي‌معاملات،‌ساير‌رويداد‌ها‌يا‌شرايطي‌که‌محتواي‌آنها‌با‌موا
در‌گذشته‌واقع‌شده‌است،‌متفاوت‌مي‌باشد

شده‌يا‌بكارگیري‌رويه‌حسابداري‌جديد‌براي‌معاملات،‌ساير‌رويداد‌ها‌يا‌شرايطي‌که‌در‌گذشته‌واقع‌ن
بي‌اهمیت‌بوده‌است

بكارگیري‌رويه‌‌تجديد‌ارزيابي‌دارايي‌ها‌براي‌نخستین‌بار

ب

د

ج

.‌‌گزينه‌الف‌صحیح‌است

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

.‌‌صحیح‌است3گزينه‌

،‌با‌استفاده‌از‌سیستم‌29/12/1396مانده‌حساب‌موجودي‌کالاي‌در‌جريان‌ساخت‌در‌
و‌در‌اين‌تاريخ،‌کارت‌هاي‌سفارش‌کار‌د.‌میلیون‌ريال‌است18هزينه‌يابي‌سفارش‌کار،‌

سفارش‌در‌جريان‌ساخت‌نشان‌مي‌دهد‌که‌مواد‌مستقیم‌مصرفي‌براي‌دو‌سفارش
میلیون‌2و‌4میلیون‌ريال‌و‌دستمزد‌مستقیم‌مرتبط‌با‌آن‌دو‌سفارش،‌3و‌6مزبور،‌

از‌اگر‌براي‌جذب‌هزينه‌هاي‌سربار‌ساخت،‌از‌نرخ‌معیني‌بر‌اساس‌درصدي.‌ريال‌است
؟هزينه‌دستمزد‌مستقیم‌استفاده‌شود،‌اين‌نرخ‌چند‌درصد‌است

1‌)20%
2‌)30%
3‌)50%
4‌‌)200%

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

ريال‌و‌نرخ‌1391‌،830.000خالص‌حقوق‌و‌دستمزد‌شرکت‌پروين‌براي‌شهريور‌ماه‌
حقوق‌و‌دستمزد‌مستقیم‌%‌60.‌بوده‌است%‌23و‌بیمه‌کارفرما‌%‌7،‌بیمه‌کارگر‌%10مالیات‌
ر‌حساب‌کالاي‌د.‌غیرمستقیم‌تولید‌و‌مابقي‌مربوط‌به‌فروش‌و‌اداري‌است%‌30تولید،‌

جريان‌ساخت‌از‌بابت‌حقوق‌و‌دستمزد‌چند‌ريال‌بدهكار‌مي‌شود؟

1

3

2

4

498.000

687.500738.000

600.000

.‌‌صحیح‌است2گزينه‌

reza-jalali
Draft
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دانیال‌محجوب:‌تهیه‌کننده

ر‌حساب‌ثبت‌هاي‌بدهكار‌و‌بستانكار‌د.‌شرکت‌ب‌از‌سیستم‌هزينه‌يابي‌سفارش‌کار‌استفاده‌مي‌کند
:به‌شرح‌زير‌است1391کالاي‌در‌جريان‌ساخت‌براي‌مهر‌ماه‌سال‌

1

3

2

4

15.000

44.000120.000

26.000

كالاي در جريان ساخت

ريالريال

کالاي‌ساخته‌شده20.000240.000مانده‌در‌ابتداي‌ماه

120.000مواد‌مستقیم

80.000دستمزد‌مستقیم

64.000سربار‌ساخت

.جذب‌تولید‌مي‌شود(‌دستمزد‌مستقیم%‌80)سربار‌کارخانه‌بر‌مبناي‌نرخ‌از‌پیش‌تعیین‌شده‌
هزينه‌دستمزد‌سفارش‌.‌مي‌باشد1391/07/30تنها‌سفارش‌در‌جريان‌ساخت‌در‌تاريخ‌11سفارش‌شماره‌

کدامیك‌از‌مبالغ‌زير‌معرف‌هزينه‌مواد‌مستقیم‌مصرف‌شده‌براي‌.‌ريال‌است10.000مبلغ‌11شماره‌
است؟11سفارش‌

.‌‌صحیح‌است2گزينه‌
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هزار ريال
100.000بهاي تمام شده كالاي ساخته شده طي دوره

:موجودي كالاي در جريان ساخت
15.000اول دوره

20.000پايان دوره
30.000دستمزد مستقيم طي دوره

؟مواد مستقيم مصرف شده طي دوره
45.000سربار ساخت طي دوره

:اطلاعات‌زير‌در‌مورد‌عملیات‌تولیدي‌شرکت‌الف‌براي‌يك‌دوره‌معین‌در‌دسترس‌است

مواد‌مستقیم‌مصرف‌شده‌طي‌دوره‌چند‌هزار‌ريال‌است؟
1‌)25.0002‌)30.0003‌)35.0004‌)100.000

جمع‌بهاي‌تبديل‌چند‌هزار‌ريال‌است؟
1‌)70.0002‌)75.0003‌)80.0004‌)145.000

.‌‌صحیح‌است2گزينه‌

.‌‌صحیح‌است2گزينه‌

reza-jalali
Draft


